K22-3000RD 0 5 ad 0 165,55 TRY HARİÇ 827,75 TRY

TIMKEN JLM104948 JLM104910 KONİK
RULMAN

TIMKEN-
JLM104948JLM10

4910
0 3 ad 0 250,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

PORYA RULMANI ÖN
TIM

LM48548/LM485
10

0 3 Ad 0 85,00 TRY HARİÇ 255,00 TRY

TOPLAM 0 21 1.154,18 TRY 3020.140 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YIRMI TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.020,14 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.